ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
/X СУ ЛсЯ-З №

О начале эксплуатации газовых котельных СПбГУ

В связи с производственной необходимостью введения в эксплуатацию газовых
котельных СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать эксплуатацию газовых котельных №№ 1, 2 Санкт-Петербургского
государственного университета, расположенных по адресу: Санкт-Петербург,
г. Петергоф, Ораниенбаумское ш., д. 2, лит. П, Ж, в осенне-зимнем сезоне 2023-2024 гг.
с 25.09.2023.

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу: org@spbu.ru.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте Санкт-Петербургского государственного
университета к главному инженеру.

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и
медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 4
настоящего Приказа, возложить на и.о. начальника Отдела опасных производственных
объектов Оразгельдыева Б.О.

6. Контроль за исполнением пункта 4 настоящего Приказа оставляю за собой.

-/). С. ^
{/ . с. Главный инженер (Д.В. Михайлов

К. М

mailto:org@spbu.ru